
Ogłoszenie nr 510005157-N-2019 z dnia 09-01-2019 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawy maszyn, elektronarzędzi i narzędzi warsztatowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 634707N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500256156-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawy maszyn, elektronarzędzi i narzędzi warsztatowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-5327/18/236/IR

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są dostawy maszyn, elektronarzędzi i narzędzi warsztatowych.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 14 zadań: - zadanie nr 1
–narzędzia warsztatowe – drobne;- zadanie nr 2 –wiertła, szpicaki, dłuta;zadanie nr 3 narzynki,
gwintowniki; zadanie nr 4 inne narzędzia warsztatowe; zadanie nr 5 narzędzia ślusarskie;
zadanie nr 6 narzędzia hydrauliczne; zadanie nr 7 urządzenia miernicze; zadanie nr 8 narzędzia
stolarskie; zadanie nr 9 urządzenia transportowe; zadanie nr 10 urządzenia budowlane; zadanie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c693aefd-70e1-4c97-8333-3691...

1 z 6 2019-01-09, 13:18



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: narzędzia warsztatowe – drobne

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: wiertła, szpicaki, dłuta

nr 11 urządzenia ślusarskie; zadanie nr 12 urządzenia stolarskie; zadanie nr 13 wózek
podnośnikowy; zadanie nr 14 walce mechaniczne. W ramach przedmiotu zamówienia
Wykonawca zobowiązany będzie do: transportu asortymentu do Magazynu Komendy Stołecznej
Policji, ul. Karolkowa 46, Warszawa, rozładunku asortymentu w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego, przeprowadzenia szkolenia serwisowego dla min. 2 osób w ciągu 6 miesięcy,
licząc od zawarcia umowy (dotyczy zadania nr 11 i 12).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 31700000-3

Dodatkowe kody CPV: 42000000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c693aefd-70e1-4c97-8333-3691...

2 z 6 2019-01-09, 13:18



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: narzynki, gwintowniki

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: inne narzędzia warsztatowe

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: narzędzia ślusarskie

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: narzędzia hydrauliczne

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c693aefd-70e1-4c97-8333-3691...

3 z 6 2019-01-09, 13:18



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: urządzenia miernicze

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: narzędzia stolarskie

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: urządzenia transportowe

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c693aefd-70e1-4c97-8333-3691...

4 z 6 2019-01-09, 13:18



CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: urządzenia budowlane

CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: urządzenia ślusarskie

CZĘŚĆ NR: 12 NAZWA: urządzenia stolarskie

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c693aefd-70e1-4c97-8333-3691...

5 z 6 2019-01-09, 13:18



CZĘŚĆ NR: 13 NAZWA: wózek podnośnikowy

CZĘŚĆ NR: 14 NAZWA: walce mechaniczne

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawa faktyczna. W Rozdz. II pkt 13 SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający
zastrzegł prawo do unieważnienia postępowania w przypadku, gdy środki, które Zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.
W przedmiotowym przypadku środki finansowe, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia nie zostały mu przyznane. podstawa prawna: Art. 93 ust. 1a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
„Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną
mu przyznane (…)”.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c693aefd-70e1-4c97-8333-3691...

6 z 6 2019-01-09, 13:18


